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AMENDMENT #1  

 
RESPONSES TO QUESTIONS/CLARIFICATION REQUESTS  

 
Procurement Number: RFx3140004123 MDEQ-RFQ03312025 

 
To Provide: Professional Engineering Services for Environmental Assessments and 
Remediations. 

 
1. Question: Section 4.2 Subpart F states: A listing of other contracts under which services 

are similar in scope, size, or discipline to the required services performed or undertaken 
within the past three (3) years, as specified in the Request for Qualifications. 
 
Does MDEQ consider continuous selections for the same contract to current time as 
falling in the 3 year window (i.e. being selected for the same contract from 2015 to 
current time)? 
 
Answer: Since the statement says within the past three years, this is for projects worked 
on in the past three years within the current contract. 
 

2. Question: Does the 3 year limit apply to the current Professional Engineering Services 
for Environmental Assessments and Remediations contract?  It was awarded in 2020 
and thus work awarded during the earlier periods of the contract may be outside a 3 year 
window. 
 
Answer: Yes. The respondent should only use the last three years of work of the 
contract if they wish to use those projects as examples of past work. 
 

3. Question: Is the demonstration of Assessment and Remediation Experience and Past 
Performance  (Section 2.3 A and B) limited to a specific time frame? 
 
Answer: The last three years would be calendar years.  Years 2022, 2023 and 2024. 
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Offeror shall acknowledge receipt of Amendment #1 by 

signing and returning this Amendment #1 with its Statement of Qualifications. 

 

By signing below, Offeror acknowledges receipt of Amendment #1, and that its SOQ is being 

offered in compliance therewith. 

 
Offeror’s Name:  ____________________________________ 

Signature: _________________________________________ 

By (Print Name): ____________________________________ 

Title:  _____________________________________________  

Date: _____________________________________________ 


